



Pajęczno, dnia 20.12.2024 r.

ZPI.271.23.2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie rekultywacji” z wyłączeniem ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) w związku z art.2 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy.

Odpowiedź na pytania

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania:

Pytanie nr 1

Gdzie znajduje się miejsce składowania usuniętych zarośli, drzew i korzeni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje placem składowym.

Pytanie 2

W jakiej odległości znajduje się humus do nawożenia jednej z działek?

Odpowiedź: Humus ma być pozyskany z korytowania przebudowywanych dróg gruntowych z obszaru Kruplina Radomszczańskiego. Jeśli przetarg na drogi nie zostanie rozstrzygnięty to praca obejmuje wykonanie orki głębokiej bez nawożenia humusu.

Pytanie nr 3

Czy orce głębokiej podlegają całe działki czy tylko zakreślone powierzchnie?

Odpowiedź: Orce głębokiej podlegają zakreślone powierzchnie.